[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «19» февраля 2025 года                                                                                           № 12- р
     с. Верхний Мамон

О проведении  2-й   сессии
Совета народных  депутатов

Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского  муниципального района
Воронежской области
В соответствии со ст.29 Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
	1. Провести  2-ю сессию Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения  26 февраля  2025 года  в 11-00 часов  со следующей повесткой дня:
1.1. Об отчете главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области перед депутатами Совета народных депутатов поселения о проделанной работе в 2024 году и перспективах развития на 2025 год.

1.2. О проекте изменений и дополнений в Устав Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

1.3. Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                                              О.М.Малахов

_1575964994.wmf